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Bazuar né nenin 34 té Ligjit Nr. 06L-114 pér Zyrtaret Publik, Rregulloren (QRK)
Nr.16/2020 pér pranimin dhe karrierén né shérbimin civil t€ Republikés s€ Kosovés, Njésia
Burimeve Njerézore né komunén e Rahovecit publikon kété:

NJOFTIM

Kandidat fitues né bazé té vlerésimit profesional nga Komisioni i Rekrutimit pér pozitén -
Zyrtar pér Arkiv 1 prané Drejtorisé pér Administraté sipas Konkursit RN00008435, me
daté njoftimit 18.02.2022, jané:

Kandidati Testi me | Vlerésimi pér | Vlerésimi pér Totali i
shkrim biografi intervisté pikéve
Bekim Krasniqi 50 14.2 10 74.2
Kaltrina Haxhijaha 50 11.6 5.4 67
Blerta Haliti 43 13.2 5 66.2




